

دانشگاه بریستول

دانشگاه بریستول به واسطه کیفیت برجسته آموزشی و پژوهشی، امکانات عالی و دانشجویان و پرسنل بسیار مستعد خود، در سطح بین المللی شناخته شده است و یکی از بهترین دانشگاه های بریتانیا محسوب می شود . دانشجویان بریستول در یک محیط علمی غنی رشد می کنند که توسط تحقیقات جهانی پیشرو معرفی می شود .رسالت این دانشگاه، پیگیری و به اشتراک گذاری و درک دانش، به خاطر خود و کمک به افراد و جامعه در تحقق توانایی های بالقوه شان است .

دلایل بسیاری برای تحصیل در دانشگاه بریستول وجود دارد، موسسه ای شناخته شده در سطح جهانی که دستاوردهای آن، آن را در میان بهترین های جهان قرار داده است .در این دانشگاه تحت نظر دانشگاهیانی آموزش می بینید که در سطح جهانی معتبرند و در کنار برخی از چهره های درخشان علمی دنیا به تحصیل می پردازید و روابط دوستی پایداری شکل خواهید داد .

دانشگاه بریستول در قلب شهر تاریخی و پرآوازه بریستول، با فروشگاه ها، رستوران ها، بارها، سینما، تئاتر، پارک، موزه و گالری های فراوان واقع است. این شهر همچنین احساس آرامشی القا می کند که دانشجویان آن را دوست دارند.

بریستول، سنت های یک شهر بندری تاریخی را با جو یک شهر پیشرو، مدرن و پویا تلفیق می کند. بریستول به عنوان شهری بزرگ در جنوب غربی انگلستان، از زندگی فرهنگی پویا و متنوعی برخوردار است. چاپ ۲۰۱۱ راهنمای گردشگری لونلی پلنت (Lonely Planet) ، انرژی این مرکز هنری پرآوازه، شهر بریستول، را مورد تمجید قرار می دهد و مدعی است که بازدیدکنندگان فراوانی را برای سیاحت طلب می کند .بریستول، یک شهر علمی (یکی از شش شهر برتر بریتانیا) و مرکز فرهنگی محسوب می شود. این شهر، جمعیت دانشجویی گسترده ای دارد و آکادمی سابق شهرسازی شهرهای اروپایی سال به شمار می رود .

دانشکده ها

- هنر
- مهندسی
- علوم پزشکی و دامپزشکی
- داروسازی و دندانپزشکی
- علوم
- علوم اجتماعی و حقوق

بريستول اولین دانشگاه بریتانیا بود که زنان با حقوقی برابر با مردان در آن اجازه تحصیل داشتند. اولین دپارتمان درام بریتانیا در این دانشگاه پایه‌گذاری شد. این دانشگاه در زمینه‌های محیط زیستی نیز نقش موفق‌ی ایفا کرده به طوری که تاکنون جایزه گرین ایمپکت (Green Impact Award) را از آن خود کرده و عنوان دانشگاه تجارت عادلانه (Fairtrade University) را به خود گرفته است. اطلاعات مربوط به ویژگی‌های حومه این دانشگاه در وب سایت این دانشگاه در دسترس دانشجویان بین‌المللی قرار گرفته است.

این دانشگاه در مرکز شهر بریستول در جنوب غربی انگلستان واقع شده است. بریستول شهری پر رونق و در عین حال آرام و پر از کافه‌ها، موزه‌ها و فروشگاه‌های مختلف است. این شهر در سال ۲۰۰۸ به مرحله پایانی انتخاب پایتخت فرهنگی اروپا راه یافت.

شانس پذیرفته شدن در دانشگاه بریستول در پنج سال منتهی به سال ۲۰۱۵، به علت اجازه یافتن این دانشگاه به برداشتن محدودیت پذیرش دانشجویان جدید، دو برابر شده است. هزار و پانصد ظرفیت جدید طی این دوره به ورودی‌های جدید اختصاص یافته و تقریباً شصت درصد از متقاضیان پذیرش از طرف دانشگاه پاسخ‌های مثبتی دریافت کرده‌اند. شهرت و محبوبیت بسیار این دانشگاه موجب شده که علی‌رغم افزایش ظرفیت تمامی استانداردهای ورودی این دانشگاه که موجب قرارگیری این دانشگاه در میان بهترین‌هاست در آن رعایت شود.

اگرچه این دانشگاه یکی از کوچکترین دانشگاه‌ها در گروه راسل Russell است، اما هم‌اکنون بیش از شانزده هزار دانشجو در مقطع کارشناسی در آن مشغول به تحصیل‌اند. متقاضیان پذیرش در این دانشگاه از تمام مدارس بریتانیا هستند، اما چهل درصد از ورودی‌های آن در سال ۲۰۱۴ فارغ‌التحصیلان مدارس غیردولتی (غیرانتفاعی) بودند، که این میزان بالاترین نسبت در میان دانشگاه‌های آکسبریج (Oxbridge) دانشگاه‌های آکسفورد و کمبریج و سنت اندروز Andrews St. است.

ایگاه دانشگاه بریستول در میان دانشگاه‌های برجسته در سازوکار بهبود کیفیت آثار پژوهشی بریتانیا در سال ۲۰۱۴ Research Excellence Framework تثبیت شده و این دانشگاه در کنار دانشگاه آکسفورد در میان چهار دانشگاه برتر جدول ارزیابی‌ها قرار گرفته است. نود درصد از اعضای هیئت‌علمی این دانشگاه در شمار بهترین‌ها هستند، لازم به ذکر است که این نسبت بیشتر از دانشگاه آکسفورد بوده، و هشتاد و سه درصد از آثار پژوهشی آن دارای جایگاه برجسته جهانی و اعتباری بین‌المللی درجه‌بندی شده‌اند. در کنار سایر موفقیت‌ها، رشته جغرافیای این دانشگاه در بالاترین سطح، و رشته‌های پزشکی بالینی، علوم حوزه سلامت، اقتصاد، ورزش و علوم تجربی نیز به خاطر نتایج درخشانشان در شاخص تأثیر خارجی external impact در سطوح بالایی از جدول قرار دارند. کیفیت بالای آثار پژوهشی این دانشگاه و رتبه عالی آن باعث شده که بریستول در جدول ارزیابی‌ها در میان بیست دانشگاه برتر قرار داشته باشد. اما براساس آخرین رتبه‌بندی‌های QS دانشگاه بریستول در میان چهار دانشگاه برتر

قرار ندارد، زیرا در رده‌بندی‌های بین‌المللی کمترین اهمیتی به ارزیابی ملی دانشجویی National student survey که بریستول در این سال‌ها برای کسب امتیاز در آن تلاش بسیار کرده و به موفقیت‌های بسیاری نیز رسیده‌است، داده نمی‌شود. دانشگاه بریستول امسال در ارزیابی‌ها از منظر رضایت دانشجویان، کیفیت آموزش و تجارب دانشجویی، امتیازات بسیار بالایی به دست آورده، گرچه تنها سی دانشگاه بریتانیا از منظر رضایت دانشجویان و کیفیت آموزش در رده‌های پایین جدول قرار دارند.

این دانشگاه تا سال ۲۰۱۰ اجرای عظیم‌ترین پروژه‌های عمرانی تاریخش (از زمان ساخت دانشگاه) را در دستور کار دارد. این دانشگاه در پروژه‌های اصلی حدود سیصد و پنجاه میلیون پوند سرمایه‌گذاری یا مشارکت کرده‌است. یک ساختمان علوم زیستی پنجاه و چهار میلیون پوندی در سال ۲۰۱۴ در این دانشگاه تکمیل شده و همزمان با آن، سالن مطالعه جدیدی در پردیس دانشگاه و در اتحادیه دانشجویان افتتاح شده‌است. سالن سخنرانی چهارصدنفره و دفتر مرکزی دانشکده هنر نیز بازسازی شده‌است.

نیوز

روزگار

دانشگاه‌ها

رسانی

اطلاع و اخبار